
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

Portaria N° 001/2004

Nomeia Comissão de Licitação e dá

outras providências.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas por lei, resolve:

.
Art. 1°, Ficam nomeados os senhores Álvaro Orlando Rossi, Luciana Flávia

Luciani da Silva e Frederico Gielow, para comporem a Comissão de Licitação do

Município de Luís Alves, sendo a presidência do primeiro nomeado.

Art. r. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 05 de Janeiro de 2004.

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000


